

One Event Designers ApS

Klamsagervej 32
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Kenneth Heller Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden One Event Designers ApS
 Klamsagervej 32
 8230 Åbyhøj

 Telefonnummer: 70207676
 e-mailadresse: kenneth@oneeventdesigners.dk

 CVR-nr: 35844406
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
 Rathlousgade 6
 8300 Odder

Revisor COMPU REVISION A/S
 Banegårdspladsen 2, 1 tv
 8000 Aarhus C
 DK Danmark
 CVR-nr: 15618175
 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er – direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med planlægning og afholdelse af events samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 977.736, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -118.311.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -57.215.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter bestyrelsens vurdering mindre tilfredsstillende. Ledelsen har dog allerede en strategi for, hvorledes det kommende år ender ud med et forbedret resultat.

Det er ledelsens vurdering at det nødvendige likviditetsberedskab er tilstede og aflægger derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		977.736	509.681
Personaleomkostninger	1	-1.079.893	-262.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-29.017	-20.131
Resultat af ordinær primær drift		-131.174	226.802
Øvrige finansielle omkostninger	3	-14.735	-3.983
Ordinært resultat før skat		-145.909	222.819
Skat af årets resultat	4	27.598	-54.114
Årets resultat		-118.311	168.705
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	160.000
Overført resultat		-118.311	8.705
I alt		-118.311	168.705

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.904	66.921
Materielle anlægsaktiver i alt	5	37.904	66.921
Deposita		13.777	13.623
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.777	13.623
Anlægsaktiver i alt		51.681	80.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.553	257.193
Udskudte skatteaktiver		27.214	0
Andre tilgodehavender			28.413
Periodeafgrænsningsposter		4.095	4.583
Tilgodehavender i alt		60.862	290.189
Likvide beholdninger		319.535	500.509
Omsætningsaktiver i alt		380.397	790.698
Aktiver i alt		432.078	871.242

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-107.215	11.096
Forslag til udbytte			160.000
Egenkapital i alt		-57.215	221.096
Hensættelse til udskudt skat		0	384
Hensatte forpligtelser i alt		0	384
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	284.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.577	165.680
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	17.916
Skyldig selskabsskat		0	35.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.716	146.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		489.293	649.762
Gældsforpligtelser i alt		489.293	649.762
Passiver i alt		432.078	871.242

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	171.096	0	221.096
Betalt udbytte	0	-160.000	0	-160.000
Årets resultat	0	-118.311	0	-118.311
Egenkapital, ultimo	50.000	-107.215	0	-57.215

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	882.232
Honorarer	2.500
Andre omkostninger til social sikring	195.161
	<u>1.079.893</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016
	kr.
Inventar og driftsmidler	29.017
	<u>29.017</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgift på kr. 14.735 vedrører kr. 0 mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	-24.794
Ændring af udskudt skat	-2.804
	<u>-27.598</u>

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat til moderselskabet

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	87.052
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	87.052
Af- og nedskrivning primo	-20.131
Årets afskrivning	-29.017
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-49.148
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.904

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering at det nødvendige likviditetsberedskab er tilstede og aflægges derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 6.000 pr. måned vedrørende Vestermarken 11 samt på kr. 8.880 pr. måned vedrørende Balticagade 15.

Selskabet har ikke påtaget sig andre leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende har Sparekassen Kronjylland taget et virksomhedspant på kr. 500.000.